
Uchwała Nr XXXIII/281/09
Rady Gminy Dywity

z dnia 1  grudnia 2009r.

w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  północnej  części  terenu  Gminy Dywity w obrębach  geodezyjnych
Sętal, Nowe Włóki i Plutki.

Na podstawie  art.  14  ust.  1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 ze zm., z 2004 r. Nr 6,
poz. 41, i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880  i z 2008 r. Nr 199 poz. 1227,  Nr
201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Wójta  Gminy  Dywity  przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego dla  północnej  części  terenu  Gminy  Dywity w obrębach
geodezyjnych  Sętal, Nowe Włóki i Plutki,  ograniczonego od zachodu drogą  powiatową Nr
1451 N, od południa drogą powiatową Nr 1442 N, od wschodu drogą gminną  łączącą  wieś
Sętal i wieś Plutki Nr 161009 N, od północy drogą gminną Nr 161008 N oraz granicą gminy. 

§ 2

Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3

Przedmiotem opracowania  planu  jest  określenie  szczegółowych  zasad  i  warunków
zagospodarowania przestrzennego terenu pod kątem:

-  wprowadzenia  funkcji  turystycznej  z uwzględnieniem  lokalizacji  pola  golfowego
wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

- uporządkowania istniejącego zainwestowania,
- uzupełnienia istniejącej zabudowy wsi,
-  ochrony  terenów  znajdujących  się  w  Obszarze  Chronionego  Krajobrazu  Doliny

Środkowej Łyny.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


